ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.06.2018 г.

№ 25
Об отмене постановления администрации Очкуровского сельского поселения от 07.05.2018 г. № 21 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Очкуровского сельского поселения»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Постановлением Губернатора Волгоградской области от 15.11.2016 № 845 «Об определении органа исполнительной власти Волгоградской области, уполномоченного на координацию мероприятий по приспособлению жилых помещений с учетом потребностей инвалидов на территории Волгоградской области», Приказом комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 28.11.2016 № 459-ОД «Об утверждении Положения о порядке создания и работы региональной межведомственной и муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Волгоградской области», во исполнение протеста прокурора Николаевского муниципального района, администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 07.05.2018 г. № 21 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Очкуровского сельского поселения» - отменить;
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского

А.Д. Таранов

сельского поселения